
I. M. DE FORMACION Y EMPLEO  9:58:44Fecha Obtención 09/02/2021 0

Clasificación

( Clasificación Económica )

Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 1PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

10000 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- RETRIBUCIONES 

BÁSICAS.

10,00

10,00
Retribuciones básicas

10000

10,00100 Retribuciones básicas y otras remuneraciones de los 

miembros

10 Órganos de gobierno y personal directivo 10,00

131 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- LABORAL TEMPORAL. 10,00

10,00131 Laboral temporal

13 Personal Laboral 10,00

143 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRO PERSONAL. 5.100,00

5.100,00143 Otro personal

14 Otro personal 5.100,00

16000 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SEGURIDAD SOCIAL. 10,00

10,00
Seguridad Social

16000

10,00160 Cuotas sociales

16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a cargo del 

empleador

10,00

1 GASTOS DE PERSONAL 5.130,00

5.130,00 5.130,00 5.130,00 5.130,00
Suman los Créditos . . .

5.130,00
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Clasificación

( Clasificación Económica )

Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 2PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

202 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. EDIFICIOS Y OT 

CONSTRUCCIONES.

10,00

10,00202 Arrendamientos de edificios y otras construcciones

204 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. MATERIAL DE 

TRANSPORTE.

10,00

10,00204 Arrendamientos de material de transporte

205 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. DE MOBILIARIO 

Y ENSERES.

10,00

10,00205 Arrendamientos de mobiliario y enseres

20 Arrendamientos y cánones 30,00

212 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV 

EDIFICIOS Y O CONSTR

10,00

10,00212 Edificios y otras construcciones

214 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV 

ELEM. TRANSPORTE

500,00

500,00214 Elementos de transporte

216 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV 

EQ PROC INFORMACIÓN.

10,00

10,00216 Equipos para procesos de información

21 Reparaciones, mantenimiento y conservación 520,00

22000 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- MAT OFICINA ORDINARIO 

NO INVENTARIABLE.

500,00

500,00
Ordinario no inventariable

22000

22001 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- PRENSA, REVISTAS, 

LIBROS Y OT PUBLIC.

10,00

10,00
Prensa, revistas, libros y otras publicaciones

22001

22002 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- MATERIAL INFORMÁTICO 

NO INVENTARIABLE.

500,00

500,00
Material informático no inventariable

22002

1.010,00220 Material de oficina

22103 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTROS 

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES.

10,00

6.700,00 6.690,00 5.680,00
Suman los Créditos . . .

6.690,00
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Clasificación

( Clasificación Económica )

Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 3PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

10,00
Combustibles y carburantes

22103

22104 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTRO 

VESTUARIO.

10,00

10,00
Vestuario

22104

22199 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS SUMINISTROS. 10,00

10,00
Otros suministros

22199

30,00221 Suministros

22200 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SERVICIOS DE 

TELECOMUNICACIONES.

10,00

10,00
Servicios de telecomunicaciones

22200

22201 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES 

POSTALES.

10,00

10,00
Postales

22201

22203 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES 

INFORMÁTICAS.

150,00

150,00
Informáticas

22203

170,00222 Comunicaciones

223 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSPORTES. 10,00

10,00223 Transportes

224 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- PRIMAS DE SEGUROS. 1.000,00

1.000,00224 Primas de seguros

22602 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- PUBLICIDAD Y 

PROPAGANDA.

10,00

10,00
Publicidad y propaganda

22602

22606 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- REUNIONES, 

CONFERENCIAS Y CURSOS

14.900,00

14.900,00
Reuniones, conferencias y cursos

22606

22699 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS GASTOS 

DIVERSOS

950,00

950,00
Otros gastos diversos

22699

15.860,00226 Gastos diversos

23.760,00 23.760,00
Suman los Créditos . . .

23.760,00
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Clasificación

( Clasificación Económica )

Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 4PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

22700 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- LIMPIEZA Y ASEO. 10,00

10,00
Limpieza y aseo

22700

22799 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.-OTROS TRAB REALIZ 

POR OT EMPRESAS Y PROF

27.600,00

27.600,00
Otros trabajos realizados por otras empresas y prof

22799

27.610,00227 Trabajos realizados por otras empresas y 

profesionales

22 Material, suministros y otros 45.690,00

23000 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- DE LOS MIEMBROS DE 

ÓRGANOS DE GOBIERNO.

10,00

10,00
De los miembros de los órganos de gobierno

23000

10,00230 Dietas

23100 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- LOCOMOCION 

MIEMBROS ÓRGANOS DE GOBIERNO

10,00

10,00
De los miembros de los órganos de gobierno

23100

10,00231 Locomoción

233 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS 

INDEMNIZACIONES.

10,00

10,00233 OTRAS INDEMNIZACIONES.

23 Indemnizaciones por razón del servicio 30,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 

SERVICIOS

46.270,00

51.400,00 51.400,00 51.400,00 51.400,00
Suman los Créditos . . .
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Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 5PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

42200 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFERENCIAS A 

FUNDACIONES ESTATALES

10,00

10,00
A FUNDACIONES ESTATALES

42200

10,00422 A fundaciones estatales

42 A la Administración del Estado 10,00

470 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUBVENCIONES PARA 

FOMENTO DEL EMPLEO.

10,00

10,00470 Subvenciones para fomento del empleo

47 A Empresas privadas 10,00

481 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- PREMIOS,BECAS Y PENS 

ESTUDIO E INVESTIG

10,00

10,00481 PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E 

INVESTIGACION

489 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS 

TRANSFERENCIAS

10,00

10,00489 OTRAS TRANSFERENCIAS

48 A Familias e Instituciones sin fines de lucro 20,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 40,00

51.440,00 51.440,00 51.440,00 51.440,00
Suman los Créditos . . .
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( Clasificación Económica )

Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 6PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

500 929 FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION 

PRESUPUESTARIA. ART.31

500,00

500,00500 FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION 

PRESUPUESTARIA. ART.31

50 DOTACION AL FONDO DE CONTINGENCIA DE 

EJECUCION PRESUPUESTARI

500,00

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS 

IMPREVISTOS

500,00

51.940,00 51.940,00 51.940,00 51.940,00
Suman los Créditos . . .
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(ANTEPROYECTO)
Pág. 7PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

624 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- ELEMENTOS DE 

TRANSPORTE.

10,00

10,00624 Elementos de transporte

625 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- MOBILIARIO. 10,00

10,00625 Mobiliario

626 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- EQUIPOS PARA 

PROCESOS DE INFORMACIÓN.

10,00

10,00626 Equipos para procesos de información

62 Inversión nueva asociada al funcionamiento 

operativo de los

30,00

632 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- EDIFICIOS Y OTRAS 

CONSTRUCCIONES.

10,00

10,00632 Edificios y otras construcciones

63 Inversión de reposición asociada al 

funcionamiento operativo

10,00

6 INVERSIONES REALES 40,00

51.980,00 51.980,00 51.980,00 51.980,00
Suman los Créditos . . .
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( Clasificación Económica )

Aplicaciones SubConceptos Conceptos Artículos CapítulosEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

(ANTEPROYECTO)
Pág. 8PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Capítulos, Artículos, Conceptos

700 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFER A ADMON. 

GRAL DE LA ENT LOCAL

10,00

10,00700 A la Administración General de la Entidad Local

70 A la Administración General de la Entidad Local 10,00

789 24103 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS 

TRANSFERENCIAS

10,00

10,00789 OTRAS TRANSFERENCIAS

78 A familias e instituciones sin fines de lucro 10,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 20,00

52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00
Suman los Créditos . . .

52.000,00
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Clasificación

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

Aplicaciones Programas Grupos Progr. Políticas Áreas de Gasto

Fecha Obtención

Pág.

 9:59:32

(Clasificación Programas) (ANTEPROYECTO)PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Pol. Gastos, Gr.Programa, Programas

10,0024103 10000 FOMENTO DEL EMPLEO.- RETRIBUCIONES BÁSIC

10,0024103 131 FOMENTO DEL EMPLEO.- LABORAL TEMPORAL.

5.100,0024103 143 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRO PERSONAL.

10,0024103 16000 FOMENTO DEL EMPLEO.- SEGURIDAD SOCIAL.

10,0024103 202 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. EDIFICIOS Y OT C

10,0024103 204 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. MATERIAL DE TR

10,0024103 205 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. DE MOBILIARIO Y 

10,0024103 212 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV E

500,0024103 214 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV E

10,0024103 216 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV E

500,0024103 22000 FOMENTO DEL EMPLEO.- MAT OFICINA ORDINARIO 

10,0024103 22001 FOMENTO DEL EMPLEO.- PRENSA, REVISTAS, LIB

500,0024103 22002 FOMENTO DEL EMPLEO.- MATERIAL INFORMÁTICO N

10,0024103 22103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTROS COMBUSTI

10,0024103 22104 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTRO VESTUARIO.

10,0024103 22199 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS SUMINISTROS.

10,0024103 22200 FOMENTO DEL EMPLEO.- SERVICIOS DE TELECOM

10,0024103 22201 FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES POST

150,0024103 22203 FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES INFO

10,0024103 223 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSPORTES.

1.000,0024103 224 FOMENTO DEL EMPLEO.- PRIMAS DE SEGUROS.

10,0024103 22602 FOMENTO DEL EMPLEO.- PUBLICIDAD Y PROPAGAN

14.900,0024103 22606 FOMENTO DEL EMPLEO.- REUNIONES, CONFERENC

950,0024103 22699 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS GASTOS DIVERS

10,0024103 22700 FOMENTO DEL EMPLEO.- LIMPIEZA Y ASEO.

27.600,0024103 22799 FOMENTO DEL EMPLEO.-OTROS TRAB REALIZ POR 

10,0024103 23000 FOMENTO DEL EMPLEO.- DE LOS MIEMBROS DE Ó

10,0024103 23100 FOMENTO DEL EMPLEO.- LOCOMOCION MIEMBRO

10,0024103 233 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS INDEMNIZACION

10,0024103 42200 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFERENCIAS A FUN

10,0024103 470 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUBVENCIONES PARA F

10,0024103 481 FOMENTO DEL EMPLEO.- PREMIOS,BECAS Y PENS E

10,0024103 489 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS TRANSFERENCIA

10,0024103 624 FOMENTO DEL EMPLEO.- ELEMENTOS DE TRANSP

10,0024103 625 FOMENTO DEL EMPLEO.- MOBILIARIO.

10,0024103 626 FOMENTO DEL EMPLEO.- EQUIPOS PARA PROCES

51.470,00
Suman las Previsiones
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Clasificación

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

Aplicaciones Programas Grupos Progr. Políticas Áreas de Gasto

Fecha Obtención
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(Clasificación Programas) (ANTEPROYECTO)PRESUPUESTO DE GASTOS DE 2021 por Pol. Gastos, Gr.Programa, Programas

10,0024103 632 FOMENTO DEL EMPLEO.- EDIFICIOS Y OTRAS CON

10,0024103 700 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFER A ADMON. GR

10,0024103 789 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS TRANSFERENCIA

2410 51.500,00

241 FOMENTO DEL EMPLEO. 51.500,00

24 FOMENTO DEL EMPLEO. 51.500,00

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN 

SOCIAL.

2 51.500,00

500,00929 500 FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION PRESUP

929
IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS.

500,00

929 IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS. 500,00

92 SERVICIOS DE CARÁCTER GENERAL. 500,00

ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.9 500,00

52.000,00 52.000,00 52.000,00
Suman las Previsiones

52.000,00
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PRESUPUESTO DE GASTOS DE

RESUMEN POR CAPÍTULO Y ARTÍCULO

10:00:56Fecha Obtención

Pág. 1

Clasificación

CAPÍTULO ARTÍCULO

Créditos Iniciales

ARTÍCULO CAPÍTULO

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

(ANTEPROYECTO) 2021

10 Órganos de gobierno y personal directivo 10,00

13 Personal Laboral 10,00

14 Otro personal 5.100,00

16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a cargo del empleador 10,00

5.130,00GASTOS DE PERSONAL1 1TOTAL CAPÍTULO

20 Arrendamientos y cánones 30,00

21 Reparaciones, mantenimiento y conservación 520,00

22 Material, suministros y otros 45.690,00

23 Indemnizaciones por razón del servicio 30,00

46.270,00GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 

SERVICIOS

2 2TOTAL CAPÍTULO

42 A la Administración del Estado 10,00

47 A Empresas privadas 10,00

48 A Familias e Instituciones sin fines de lucro 20,00

40,00TRANSFERENCIAS CORRIENTES4 4TOTAL CAPÍTULO

50 DOTACION AL FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION 

PRESUPUESTARI

500,00

500,00FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS 

IMPREVISTOS

5 5TOTAL CAPÍTULO

62 Inversión nueva asociada al funcionamiento operativo de los 30,00

63 Inversión de reposición asociada al funcionamiento operativo 10,00

40,00INVERSIONES REALES6 6TOTAL CAPÍTULO

70 A la Administración General de la Entidad Local 10,00

78 A familias e instituciones sin fines de lucro 10,00

20,00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7 7TOTAL CAPÍTULO

Suman los Créditos . . . 52.000,00 52.000,00
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Clasificación Créditos Iniciales

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

RESUMEN POR ÁREA GASTO Y POLÍTICA

Área GastoÁrea Gasto Política Política

(ANTEPROYECTO) 2021

2 24

FOMENTO DEL EMPLEO.

51.500,00

TOTAL ÁREA GASTO ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y 

PROMOCIÓN SOCIAL.

2 51.500,002

9 92

SERVICIOS DE CARÁCTER GENERAL.

500,00

TOTAL ÁREA GASTO ACTUACIONES DE CARÁCTER 

GENERAL.

9 500,009

Suman los Créditos . . . 52.000,00 52.000,00
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(ANTEPROYECTO)

Pág. 1

Programa:

--- Clasificación ---

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Orgánica

Créditos Iniciales

Económica

2410 FOMENTO DEL EMPLEO.

Programas

10,0010000 FOMENTO DEL EMPLEO.- RETRIBUCIONES BÁSICAS.24103

10,00131 FOMENTO DEL EMPLEO.- LABORAL TEMPORAL.24103

5.100,00143 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRO PERSONAL.24103

10,0016000 FOMENTO DEL EMPLEO.- SEGURIDAD SOCIAL.24103

10,00202 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. EDIFICIOS Y OT CONSTRUCCIONES.24103

10,00204 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. MATERIAL DE TRANSPORTE.24103

10,00205 FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. DE MOBILIARIO Y ENSERES.24103

10,00212 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV EDIFICIOS Y O CONSTR24103

500,00214 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV ELEM. TRANSPORTE24103

10,00216 FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV EQ PROC INFORMACIÓN.24103

500,0022000 FOMENTO DEL EMPLEO.- MAT OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE.24103

10,0022001 FOMENTO DEL EMPLEO.- PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OT PUBLIC.24103

500,0022002 FOMENTO DEL EMPLEO.- MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE.24103

10,0022103 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTROS COMBUSTIBLES Y CARBURANTES24103

10,0022104 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTRO VESTUARIO.24103

10,0022199 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS SUMINISTROS.24103

10,0022200 FOMENTO DEL EMPLEO.- SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES.24103

10,0022201 FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES POSTALES.24103

150,0022203 FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES INFORMÁTICAS.24103

10,00223 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSPORTES.24103

1.000,00224 FOMENTO DEL EMPLEO.- PRIMAS DE SEGUROS.24103

10,0022602 FOMENTO DEL EMPLEO.- PUBLICIDAD Y PROPAGANDA.24103

14.900,0022606 FOMENTO DEL EMPLEO.- REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS24103

950,0022699 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS GASTOS DIVERSOS24103

10,0022700 FOMENTO DEL EMPLEO.- LIMPIEZA Y ASEO.24103

27.600,0022799 FOMENTO DEL EMPLEO.-OTROS TRAB REALIZ POR OT EMPRESAS Y PRO24103

10,0023000 FOMENTO DEL EMPLEO.- DE LOS MIEMBROS DE ÓRGANOS DE GOBIERNO24103

10,0023100 FOMENTO DEL EMPLEO.- LOCOMOCION MIEMBROS ÓRGANOS DE GOBIE24103

10,00233 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS INDEMNIZACIONES.24103

10,0042200 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFERENCIAS A FUNDACIONES ESTATALES24103

10,00470 FOMENTO DEL EMPLEO.- SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO.24103

10,00481 FOMENTO DEL EMPLEO.- PREMIOS,BECAS Y PENS ESTUDIO E INVESTIG24103

10,00489 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS TRANSFERENCIAS24103
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(ANTEPROYECTO)

Pág. 2

10,00624 FOMENTO DEL EMPLEO.- ELEMENTOS DE TRANSPORTE.24103

10,00625 FOMENTO DEL EMPLEO.- MOBILIARIO.24103

10,00626 FOMENTO DEL EMPLEO.- EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN.24103

10,00632 FOMENTO DEL EMPLEO.- EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.24103

10,00700 FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFER A ADMON. GRAL DE LA ENT LOCAL24103

10,00789 FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS TRANSFERENCIAS24103

51.500,00
Total Programa . . .
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(ANTEPROYECTO)
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Programa:

--- Clasificación ---

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

Orgánica

Créditos Iniciales

Económica

929 IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS.

Programas

500,00500 FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA. ART.31929

500,00
Total Programa . . .

52.000,00
Total Presupuesto . . .



Presupuesto 

Inicial

Presupuesto 

Inicial

Presupuesto 

Definitivo  2020 2020 2021 DIFERENCIA % DIFERENCIA %

PRESUPUESTO DE GASTOS COMPARATIVO POR CAPÍTULOS

Fecha Obtención 9/02/2021 10:05:10I. M. DE FORMACION Y EMPLEO

C A P Í T U L O

1 GASTOS DE PERSONAL 5.130,00 14.030,00 14.030,00-8.900,00
-63,44 -8.900,00 -63,44.-

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 46.270,00 188.590,00 188.590,00-142.320,00
-75,47 -142.320,00 -75,47.-

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 40,00 40,00 40,00
 0,00  0,00.-

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTO 500,00 1.300,00 1.300,00-800,00
-61,54 -800,00 -61,54.-

6 INVERSIONES REALES 40,00 11.020,00 11.020,00-10.980,00
-99,64 -10.980,00 -99,64.-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 20,00 20,00 20,00
 0,00  0,00.-

Total Presupuesto . . . 52.000,00 215.000,00
-163.000,00 215.000,00 -163.000,00

-75,81
-75,81
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Créditos Iniciales

PRESUPUESTO DE GASTOS Resumen por Capítulos PRESUPUESTO DE GASTOS  2021

(ANTEPROYECTO)

Capítulo Descripción

5.130,001 GASTOS DE PERSONAL

46.270,002 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

40,004 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

500,005 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

51.940,00Operaciones Corrientes

40,006 INVERSIONES REALES

20,007 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

60,00Operaciones de Capital

Total general 52.000,00
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Descripción Créditos Iniciales

PRESUPUESTO DE GASTOS Resumen por Programa PUESTO DE GASTOS  2021

(ANTEPROYECTO)

Programa

s

51.500,00FOMENTO DEL EMPLEO.24103

51.500,00
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL.

500,00IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS.929

500,00
ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.

Total general 52.000,00
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Orgánica Programa Económica Descripción Créditos Iniciales

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica PRESUPUESTO DE GASTOS  2021(ANTEPROYECTO)

1000024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Retribuciones básicas

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- RETRIBUCIONES BÁSICAS.

10,00Total Económica 10000Retribuciones básicas

13124103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Laboral temporal

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- LABORAL TEMPORAL.

10,00Total Económica 131Laboral temporal

14324103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Otro personal

5.100,00FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRO PERSONAL.

5.100,00Total Económica 143Otro personal

1600024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Seguridad Social

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- SEGURIDAD SOCIAL.

10,00Total Económica 16000Seguridad Social

20224103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. EDIFICIOS Y OT CONSTRUCCIONES.

10,00Total Económica 202Arrendamientos de edificios y otras construcciones

20424103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Arrendamientos de material de transporte

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. MATERIAL DE TRANSPORTE.

10,00Total Económica 204Arrendamientos de material de transporte
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PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica PRESUPUESTO DE GASTOS  2021(ANTEPROYECTO)

20524103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Arrendamientos de mobiliario y enseres

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- ARRTO. DE MOBILIARIO Y ENSERES.

10,00Total Económica 205Arrendamientos de mobiliario y enseres

21224103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Edificios y otras construcciones

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV EDIFICIOS Y O CONSTR

10,00Total Económica 212Edificios y otras construcciones

21424103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Elementos de transporte

500,00FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV ELEM. TRANSPORTE

500,00Total Económica 214Elementos de transporte

21624103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Equipos para procesos de información

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- REP, MTO Y CONSERV EQ PROC INFORMACIÓN.

10,00Total Económica 216Equipos para procesos de información

2200024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Ordinario no inventariable

500,00FOMENTO DEL EMPLEO.- MAT OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE.

500,00Total Económica 22000Ordinario no inventariable

2200124103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OT PUBLIC.

10,00Total Económica 22001Prensa, revistas, libros y otras publicaciones
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2200224103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Material informático no inventariable

500,00FOMENTO DEL EMPLEO.- MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE.

500,00Total Económica 22002Material informático no inventariable

2210324103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Combustibles y carburantes

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTROS COMBUSTIBLES Y CARBURANTES.

10,00Total Económica 22103Combustibles y carburantes

2210424103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Vestuario

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- SUMINISTRO VESTUARIO.

10,00Total Económica 22104Vestuario

2219924103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Otros suministros

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS SUMINISTROS.

10,00Total Económica 22199Otros suministros

2220024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Servicios de telecomunicaciones

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES.

10,00Total Económica 22200Servicios de telecomunicaciones

2220124103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Postales

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES POSTALES.

10,00Total Económica 22201Postales
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2220324103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Informáticas

150,00FOMENTO DEL EMPLEO.- COMUNICACIONES INFORMÁTICAS.

150,00Total Económica 22203Informáticas

22324103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Transportes

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSPORTES.

10,00Total Económica 223Transportes

22424103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Primas de seguros

1.000,00FOMENTO DEL EMPLEO.- PRIMAS DE SEGUROS.

1.000,00Total Económica 224Primas de seguros

2260224103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Publicidad y propaganda

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- PUBLICIDAD Y PROPAGANDA.

10,00Total Económica 22602Publicidad y propaganda

2260624103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Reuniones, conferencias y cursos

14.900,00FOMENTO DEL EMPLEO.- REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

14.900,00Total Económica 22606Reuniones, conferencias y cursos

2269924103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Otros gastos diversos

950,00FOMENTO DEL EMPLEO.- OTROS GASTOS DIVERSOS

950,00Total Económica 22699Otros gastos diversos
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2270024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Limpieza y aseo

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- LIMPIEZA Y ASEO.

10,00Total Económica 22700Limpieza y aseo

2279924103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales

27.600,00FOMENTO DEL EMPLEO.-OTROS TRAB REALIZ POR OT EMPRESAS Y PROF

27.600,00Total Económica 22799Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales

2300024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

De los miembros de los órganos de gobierno

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- DE LOS MIEMBROS DE ÓRGANOS DE GOBIERNO.

10,00Total Económica 23000De los miembros de los órganos de gobierno

2310024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

De los miembros de los órganos de gobierno

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- LOCOMOCION MIEMBROS ÓRGANOS DE GOBIERNO

10,00Total Económica 23100De los miembros de los órganos de gobierno

23324103

FOMENTO DEL EMPLEO.

OTRAS INDEMNIZACIONES.

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS INDEMNIZACIONES.

10,00Total Económica 233OTRAS INDEMNIZACIONES.

4220024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

A FUNDACIONES ESTATALES

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFERENCIAS A FUNDACIONES ESTATALES

10,00Total Económica 42200A FUNDACIONES ESTATALES
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47024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Subvenciones para fomento del empleo

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO.

10,00Total Económica 470Subvenciones para fomento del empleo

48124103

FOMENTO DEL EMPLEO.

PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- PREMIOS,BECAS Y PENS ESTUDIO E INVESTIG

10,00Total Económica 481PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION

48924103

FOMENTO DEL EMPLEO.

OTRAS TRANSFERENCIAS

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS TRANSFERENCIAS

10,00Total Económica 489OTRAS TRANSFERENCIAS

500929

IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS.

FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA. ART.31

500,00FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA. ART.31

500,00Total Económica 500FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA. 

ART.31

62424103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Elementos de transporte

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- ELEMENTOS DE TRANSPORTE.

10,00Total Económica 624Elementos de transporte

62524103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Mobiliario

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- MOBILIARIO.

10,00Total Económica 625Mobiliario
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62624103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Equipos para procesos de información

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN.

10,00Total Económica 626Equipos para procesos de información

63224103

FOMENTO DEL EMPLEO.

Edificios y otras construcciones

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.

10,00Total Económica 632Edificios y otras construcciones

70024103

FOMENTO DEL EMPLEO.

A la Administración General de la Entidad Local

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- TRANSFER A ADMON. GRAL DE LA ENT LOCAL

10,00Total Económica 700A la Administración General de la Entidad Local

78924103

FOMENTO DEL EMPLEO.

OTRAS TRANSFERENCIAS

10,00FOMENTO DEL EMPLEO.- OTRAS TRANSFERENCIAS

10,00Total Económica 789OTRAS TRANSFERENCIAS

Total general 52.000,00


